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Gultig ab:  10.09.2019
Qualitatssicherung
Produkte-Spezifikation
Allgemeine Informationen
Artikelbezeichnung: TK MSC Vongole ohne Schale gekocht VN FAO71
IQF 5 x 1 kg -

Lateinischer Name: Paphia undulata g
Artikel-Nr.: 21050 s
Herkunft: 704 Vietnam VN ks - .
Lagertemperatur: ~ -18.0 °C bis -18.0 °C Sl -
Mikrobiologie: EDI, HyV 817.024.1 und LGV 817.02
Zusatzinformation
nur fur TK Produkte: Aufgetaute Produkte nicht wieder einfrieren!
Zutaten
VONGOLE 80%, Wasser (Glasur) 20%
Allergene
enthalt Gluten NEIN | enthalt Krebstiere NEIN | enthalt Ei NEIN
enthalt Fisch NEIN | enthalt Erdnisse NEIN | enthalt Soja NEIN
enthalt Milch/Lactose NEIN | enthélt Schalenfriichte NEIN | enthalt Sellerie NEIN
enthalt Senf NEIN | enthélt Sesam NEIN | enthalt Schwefeldioxid/Sulfite NEIN
mit einer Zuckerart/Siissung NEIN | enthalt Milcheiweiss NEIN | enthalt Lupinen NEIN
enthalt Weichtiere JA
Nahrwertinformationen (Angaben Durchschnitt pro 100 g)
Nahrwert Energie in kcal 92.000 Nahrwert Energie in kJ 385.000 | Nahrwert Eiweiss in g 15.830
Nahrwert Fettin g 1.200 Nahrwert Ballaststoffe in g 0.000 Nahrwert Kohlenhydrate in g 3.190
Nahrwerte Zucker in g 0.000 Nahrwerte Salzin g 0.500 gesattigte Fettsauren in g 0.110
einfach ungesattigte Fettsdure  0.450 mehrfach ungesattigte Fettsaur 0.350 Omega-3 Fettsauren 0.000

Zusatzliche Bemerkungen

Das Produkt enthalt keine gentechnologisch veréanderten Organismen (GVO), pflanzliche oder tierische Bestandteile gemass Art. 21ff, LGV und Art. 7 VGVL. Das Produkt enthalt keine
Organismen, pflanzliche oder tierische Bestandteile, welche mit ionisierenden Strahlen behandelt wurden. Das Priméarverpackungsmaterial ist Lebensmittelkonform und entspricht folgenden
Vorschriften: Verordnung EG 1935/2004 tber Materialien und Gegensténde die dazu bestimmt sind mit Lebensmitteln in Berlihrung zu kommen. Verordnung 10/2011 Uber Materialien und
Gegenstande aus Kunststoff die dazu bestimmt mit Lebensmitteln in Berlihrung zu kommen. CH-Bedarfsgegenstandeverordnung (SR817.023.21)Die Produkte kénnen Rezeptanderungen
unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produkteverpackung. Diese Spezifikation entspricht unseren derzeitigen Kenntnissen und dient lediglich als Produktionformation. Die
Produkte kdnnen Rezeptanderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produkteverpackung. Diese Spezifikation entspricht unseren derzeitigen Kenntnissen und dient
lediglich als Produktionformation und befreit nicht von der eigenen Priifung. Die Spezifikation wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig.



